
 

ZPI.272.4.2020                     Nowy Sącz, dn. 20.03.2020 r. 
 
 
 

Otrzymują Wykonawcy 
wg rozdzielnika 

 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę macierzy dyskowej oraz sprzętu komputerowego 
 
 
 
I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zamawiający Powiat Nowosądecki,  
z siedzibą ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją” lub „siwz”. 
 

Pytanie nr 1 Wykonawcy: 
„Nawiązując do zapytania pt. “ZPI.272.4.2020 Zamówienie na dostawę macierzy dyskowej oraz sprzętu 
komputerowego.” proszę o informacje czy dopuszczają Państwo: 
1. Kontroler RAID: 0, 1, 10 zamiast 0, 1, 5? 
2. PCI Express x1: 3 zamiast 4 szt.? 
3. Złącza audio 5 szt. + 1 S/PDIF zamiast 6 audio? 
4. Brak złącza DVI?” 
 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 1: 
1. Zamawiający nie dopuszcza kontrolera RAID: 0, 1, 10 zamiast 0, 1, 5. 
2. Zamawiający nie dopuszcza PCI Express x1: 3 zamiast 4 szt. 
3. Zamawiający nie dopuszcza złącza audio 5 szt. + 1 S/PDIF zamiast 6 audio. 
4. Zamawiający nie dopuszcza braku złącza DVI. 
 
 

Pytanie nr 2 Wykonawcy: 
„W nawiązaniu do opublikowanego postępowania ZPI.272.4.2020 Zamówienie na dostawę macierzy 
dyskowej oraz sprzętu komputerowego, proszę o odpowiedź na poniższe pytanie. 
Zamawiający wymaga aby opisywana macierz posiadała 
• c) Musi posiadać miejsce na minimum 30 dysków 2,5’’ 
• e) Wysokość maksymalnie 3U z 30 dyskami 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie w którym minimum 30 dysków zostanie 
upakowane w urządzeniu o maksymalnej wysokości 4U? 
Rozwiązanie 3 U i 30 dysków to 10 dysków na 1U, natomiast w przypadku dopuszczenia rozwiązania 
2U na 24 dyski, kupując dwie półki będzie można upakowanie 12 dysków na 1U co jest bardziej 
ekonomiczne. Tym bardziej jest to uzasadnione że Zamawiający sam napisał, że aktualnie wymaga 
tylko 12 dysków.” 
 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 2: 
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zastosowania 24 dysków 2,5’’ w macierzy 2U z jednoczesnym 
zastosowaniem dodatkowej półki pozwalającej na instalację łącznie dla całego systemu minimum 30 
dysków 2,5’’ przy wysokości nieprzekraczającej 4U. 



 

Zamawiający zmienia w tym zakresie treść Załącznika nr 1 do siwz (Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia). Zmiany opisano w pkt II ppkt 2 niniejszego pisma. Zmieniony Załącznik nr 1 do siwz 
stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
 

II. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI I OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

1. Na podstawie art. 38 ust. 4 i ust. 4a pkt 1) oraz art. 12a ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający 
dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ogłoszenia o zamówieniu 
poprzez: 

 zmianę Załącznika nr 1 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) w zakresie 
odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 2 wykonawcy, 

 przedłużenie terminu składania ofert do dnia 25.03.2020 r. do godziny 11.00, 

 zmianę terminu otwarcia ofert na dzień 25.03.2020 r. godz. 11.15. 

2. Tym samym Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia  
w następujący sposób: 

a) pkt A. Część 1 – Dostawa macierzy dyskowej ppkt 1 lit. e) Załącznika nr 1 do SIWZ 
(Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) otrzymuje brzmienie: 

„e) Wysokość macierzy maksymalnie 3U z minimum 24 dyskami”; 

b) w pkt A. Część 1 – Dostawa macierzy dyskowej ppkt 1 Załącznika nr 1 do SIWZ (Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia) po lit. e) dopisuje się lit. f) w brzmieniu: 

„f) Wysokość całości dostarczanego systemu/przestrzeni dyskowej przy możliwości 
zastosowania minimum 30 dysków nie przekroczy 4U”; 

c) w konsekwencji zmiany, o której mowa powyżej w lit. b) zmianie ulega numeracja punktów  
w pkt A. Część 1 – Dostawa macierzy dyskowej ppkt 1 Załącznika nr 1 do SIWZ (Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia); 

d) pkt 17 ppkt I.1) specyfikacji otrzymuje brzmienie: 

„Ofertę należy złożyć poprzez stronę Platformy zakupowej zamawiającego 
https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki w zakładce dotyczącej niniejszego 
postępowania, w terminie do dnia 25 marca 2020 r. do godz. 11.00. 
O terminie złożenia oferty decyduje data wczytania oferty do systemu.” 

e) pkt 17 ppkt II.1) zdanie pierwsze specyfikacji otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25 marca 2020 r. o godz. 11.15, w siedzibie zamawiającego: 
Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu przy ul. Jagiellońskiej 33, w sali 207 (I piętro),  
przy wykorzystaniu strony Platformy zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki dedykowanej dla niniejszego postępowania.” 

3. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz załączników do niej pozostają 
bez zmian. 

 

III. POUCZENIE 
Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia zostało zawarte w pkt 27 specyfikacji. 

 
Załączniki: 
Załącznik nr 1 – Załącznik nr 1 do siwz (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) po zmianie 

 
 

Beata Zięcina – Kasieczka 
Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 

Otrzymują: 
1. Wykonawcy wg rozdzielnika 
2. strona internetowa http://www.bip.nowosadecki.pl; https://platforma zakupowa.pl/pn/nowosadecki 
3. a/a Starostwo Powiatowe 


